

**LEXINGTON-FAYETTE URBAN COUNTY GOVERNMENT
CONTRACT CHANGE ORDER**

Date: July 9, 2014
Project: Grimes Mill Road Bridge Replacement over Bone Creek
Location:

Contract No: 121-2013
Change Order No: (2-FINAL)

To (Contractor): Bush & Burchett, Inc.
P. O. Box 400
Allen, KY 41601

You are hereby requested to comply with the following changes from the contract plans and specification;

Item No.	ADD / DEL	Description of changes	Units	Quantity	Unit Price	Decrease in contract price	Increase in contract price
5	add	Class "A" Concrete	CY	24.20	\$ 650.00	\$ -	\$ 15,730.00
6	add	Class "AA" Concrete	CY	21.90	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 24,090.00
10	del	Structural Excavation, Solid Rock (NO BLASTING)	CY	3.26	\$ 20.00	\$ 65.20	\$ -
12	del	Structural Granular Backfill	TN	147.00	\$ 75.00	\$ 11,025.00	\$ -
16	del	Handrail Metal	LF	5.00	\$ 200.00	\$ 1,000.00	\$ -
20	add	DGA Base	TN	76.51	\$ 45.00	\$ -	\$ 3,442.95
21	add	Class 2, Asphalt Base, 0.75D PG 64-22	TN	41.99	\$ 250.00	\$ -	\$ 10,497.50
22	add	Class 2, Asphalt Surface, 0.75D PG 64-22	TN	11.07	\$ 250.00	\$ -	\$ 2,767.50
23	add	Edge Key	LF	11.20	\$ 10.00	\$ -	\$ 112.00
25	del	Tempoaray Mulch	SY	1407.00	\$ 0.30	\$ 422.10	\$ -
30	del	Silt Trap Type "C"	EA	1.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ -
31	del	Clean Silt Trap Type "C"	EA	3.00	\$ 10.00	\$ 30.00	\$ -
32	del	Tempoorary Silt Fence	LF	9.00	\$ 3.00	\$ 27.00	\$ -
33	del	Clean Tempoorary Silt Fence	LF	239.00	\$ 0.01	\$ 2.39	\$ -
38	del	Tempoorary Seeding and Protection	SY	281.00	\$ 0.40	\$ 112.40	\$ -
48	del	#2 Stone	TN	199.21	\$ 26.00	\$ 5,179.46	\$ -
Total decrease						\$ 18,063.55	
Total increase						\$	\$ 56,639.95
Net (increase) in contract price						\$	\$ 38,576.40

New Contract Amount = \$732,424.99

Current Contract Amount = \$693,848.59

Recommended by [Signature] (Proj. Engr.) Date 7-18-2014
 Accepted by [Signature] (Contractor) Date 7/18/2014
 Approved by [Signature] (Urban Co. Engr.) Date 7/21/14
 Approved by [Signature] (Commissioner) Date 7/28/14
 Approved by _____ (Mayor or CAO) Date _____